albo ufficiale n. 743/2014
prot. n. 30758
dal 30.04.2014 al 30.05.2014

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Titolo VII Classe 1 Fascicolo

Decreton./hgcgg del/j((ﬁ‘egkﬁﬁ)o““{ n%@gi
UOR cC RPA
SET27 FALLICA

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 4246 del 23.12.2013, pubblicato sulla G.U.R.I. IV” serie speciale n. 2 del
07.01.2014 con il quale sono state indette le procedure selettive per titoli e colloquio,
finalizzate all’assunzione di n. 23 ricercatori a tempo determinato della tipologia
contrattuale A, con il regime di impegno a tempo pieno, di cui n. 1 posto assegnato al
Dipartimento di Psicologia dell’Universita degli Studi di Palermo - S.C. 11/D2 —
“Didattica, Pedagogia Speciale e Ricerca Educativa® S.S.D. M-PED/04 — “Pedagogia
Sperimentale”™;

VISTO il D.R. n. 1106 del 26.03.2014, affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 26.03.2014, con
il quale ¢ stata costituita la commissione relativa alla procedura di cui sopra;

VISTO il D.R. n. 1348 del 08.04.2014 con il quale sono state accolte le dimissioni del Prof.
Benedetto VERTECCHI, da componente della Commissione giudicatrice relativa alla
procedura selettiva sopra citata;

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuate in data 11.04.2014 dalla Commissione
nominata con D.R. n. 433 del 07.02.2012 per la sostituzione del componente
dimissionario;

DECRETA

La Prof.ssa Renata Maria VIGANO?, ordinario presso la Facolta di Scienze della Formazione
dell’Universita Cattolica del Sacro Cuore di Milano, & nominata componente della Commissione
giudicatrice relativa alla procedura selettiva per titoli e colloquio finalizzata all’assunzione a n. 1
posto di ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale A, con il regime di impegno a
tempo pieno presso il Dipartimento di Psicologia dell’Universita degli Studi di Palermo — S.C.
11/D2 - “Didattica, Pedagogia Speciale ¢ Ricerca Educativa” S.S.D. M-PED/04 — “Pedagogia
Sperimentale”.

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091-23893876 — Fax 0091-23860781
e-mail; concorsi@unipa.it —~ www.unipa.it/concorsi


FRANCO
Formato
albo ufficiale n. 743/2014
prot. n. 30758
dal 30.04.2014 al 30.05.2014


